
Zarządzenie Nr 73/2005
Burmistrza Miasta Szydłowca
z dnia 28 listopada 2005 roku

w sprawie:
przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątkowych Gminy
Szydłowiec  w  zakresie  materiałów,  materiałów  złożonych  
w  depozytach,  środków  trwałych  i  środków  trwałych  
w użytkowaniu.

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości 
(Dz. U. z 2002 roku Nr 76, poz. 694 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1.
Powołuję  Komisje  Inwentaryzacyjne  do  przeprowadzenia  inwentaryzacji  

w Urzędzie Miejskim w składzie:

Do  przeprowadzenia  spisu  z  natury  materiałów,   materiałów  złożonych  w 
depozytach:

1. Pan Lucjan Sodel - Przewodniczący
2. Pan Krzysztof Mamla - Członek
3. Pani Regina Mosiołek - Członek

Do  przeprowadzenia  spisu  z  natury  środków  trwałych  i  środków  trwałych  
w użytkowaniu:

1. Pan Martin Janiec - Przewodniczący
2. Pan Andrzej Gluza - Członek
3. Pani Dorota Sochacka - Członek

§ 2.
Zadaniem  w/w  Komisji  będzie  dokonanie  szczegółowego  spisu  z  natury 

składników majątkowych wyodrębnionych wg stanu na dzień  28 listopada 2005 roku 
z uwzględnieniem i wyodrębnieniem na osobnych arkuszach spisowych składników 
majątkowych do likwidacji.

§ 3.
Komisje winny rozpocząć pracę od dnia 28 listopada  i zakończyć do dnia 21 

grudnia 2005 roku.

§ 4.
Udzielenie  instrukcji  i  prowadzenie  nadzoru  nad  pracami  w/w  Komisji 

powierzam Skarbnikowi Gminy.

Burmistrz Miasta Szydłowca



          Andrzej Jarzyński 


